
ÇUKUROVA ÜNĠVERSĠTESĠ 

MÜHENDĠSLĠK-MĠMARLIK FAKÜLTESĠ 

TEKSTĠL MÜHENDĠSLĠĞĠ BÖLÜMÜ 

 

 

KONFERANS 

 

Konu: Tekstilde Üretim ve Eğitim 

 

Suat BÜYÜKBAYRAM 

TEKSTĠL ÜRETĠM VE EĞĠTĠM ġEFĠ 
 

 

 

Tarih : 28 Kasım 2016 

Saat  : 13.30-15.30 

Yer  : Ç.Ü. Müh-Mim. Fakültesi Konferans Salonu 
 
Suat Büyükbayram iş hayatına 1986 yılında BOSSA Ticaret ve Sanayi İşletmeleri A.Ş. İndigo Tesislerinin 

kurulumunda rol alarak başladı. Denim üretiminin Türkiye’de yaygınlaşması ve başlıca bir sanayi olarak kabul 

edilmesinde önemli rol oynadı. Bossa İndigo tesisleri Türkiye’de ilk olma özelliğini taşıdığından burası hem 

üretim hem de eğitim anlamında değerlidir. 1990 yılında BOSSA Denim Tesislerinin Adana OSB’deki kurulumu 

ve üretiminde çalıştı. 2011’de emekli oldu ve aynı tarihte Mısır’da COLIN’s DNM tesislerinin kurulumunu 

yaptı, üretime başlamasını sağladı. 2014 yılında davet üzerine Kayseri Serbest Bölgesindeki Şirikçioğlu Denim 

Tesislerinin kurulumunu ve devreye alınması ile ilgili çalışmasını gerçekleştirdi, personele üretim konusunda 

eğitim verdi, üretimin başlamasını ve devam etmesini sağladı. 

 

Suat Büyükbayram Denim üretimi yapan yerli ve yabancı çok sayıda şirkete 20 yıldır Denim hususunda teknik 

danışmanlık hizmeti vermektedir. Kullanılacak tekstil makinelerinin model, marka ve tipinden, fabrika layout ve 

planlamasına kadar ayrıntılı bilgileri rapor haline getirip sunmaktadır. Pamuk alımı ve seçimi, harmanlama, 

tarak, iplik üretimi, halat sarma, indigo boyarmadde, halat açma, haşıl, dokuma, kalite kontrol ve paketleme 

adımlarını tek tek açıklamaktadır. 

 

Eğitim Özeti: Teknik Endüstri Eğitimi (Karşıyaka Teknik Meslek Okulu), Mansoura Üniversitesi Makine 

Mühendisliği, İplik ve Tekstil Seminerleri Katılım Belgesi, Denim Sempozyumu Katılım Belgesi, Çeşitli Başarı 

ve Üstün Kalite Eğitim Belgeleri. 

 

Bilgi: Ç.Ü. Tekstil Mühendisliği Bölümü, 

Tel:(322) 338 60 84-2951, Fax: (322) 338 61 26 

e-mail: ogulata@cu.edu.tr, smavruz@cu.edu.tr 
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